[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                             №

ст-ца  Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
от 12 августа 2020 года № 195 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 12 августа 2020 года № 195 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Стародеревян-ковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 «Состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Смирнова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, инженеру-землеустроителю администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Квасова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района И.Ю.Власенко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Стародеревянковского
сельского поселения
Каневского района
от                 №

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	С.А. Гопкало
	председатель комиссии, Глава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	И.Ю.Власенко
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	Е.В. Смирнова
	секретарь комиссии – начальник общего отдела администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	Члены комиссии:

	Т.Л. Квасова
	инженер-землеустроитель администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	Л.А. Сивкова
	ведущий специалист администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

Инженер-землеустроитель
администрации Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                            Т.Л. Квасова

image1.jpeg